
   Direktoraat: Eksamenadministrasie 

                                                                      Bylae A 

 

 

AFHAAL VAN EKSAMENUITSLAE 

Hierdie bladsy moet by u distrikskantoor ingedien word. Die kontakbesonderhede word hieronder aangedui.  

DISTRIKSKANTOOR  

  

SKOOL  

KRING  

TELEFOONNR. (SLUIT DIE KODE IN)  

PRINSIPAAL  

TELEFOONNR. GEDURENDE DIE VAKANSIE  

SELFOONNOMMER  

Kies asseblief een van die volgende: 

Die uitslae sal nie by distrikskantoor afgehaal word nie.  

Die prinsipaal of senior personeellid wie se besonderhede hieronder 

verskyn, sal die uitslae om 08:00 by die distrikskantoor afhaal. Hy/sy is 

bewus daarvan dat vertroulikheid noodsaaklik is en sal bewys van 

identiteit verskaf. 

 

 

NAAM  

RANG  

IDENTITEITSNOMMER  

TELEFOONNR. GEDURENDE VAKANSIE  

SELFOONNOMMER  

HANDTEKENING  

Kontakbesonderhede van die distrikskantore 

Distrikskantoor Assesseringsköordineerder Telefoonnommer E-posadres 

Metro-Sentraal Najoewa Awaldien 021 514 6970 Najoewa.Awaldien@westerncape.gov.za 

Metro-Oos Geraldine Kirchner 021 900 7029 Geraldine.Kirchner@westerncape.gov.za 

Metro-Noord Patrick Frans 021 983 3000 Patrick.Frans@westerncape.gov.za 

Metro-Suid Hilary April  021 370 2041 Hilary.April@westerncape.gov.za 

Overberg Christopher Swartz 028 214 7300 Chris.Swartz@westerncape.gov.za 

Eden/Sentraal Karoo Malcolm Damons 044 803 8302 Malcolm.Damons@westerncape.gov.za 

Weskus Safoora Gqotso 021 860 1569 Safoora.Gqotso@westerncape.gov.za 

Kaapse Wynland Nokuzola Manjingolo 023 348 0636 Nokuzola.Majingolo@westerncape.gov.za 

 


